



KONFIRMASJON I STRINDHEIM KIRKE

Konfirmasjonsdatoer i Strindheim kirke 2025:

Lørdag 10.mai

Lørdag 7.juni

De som velger å gå 63 grader nord må velge 7.juni pga leir i mai.

Pris:

Det koster 3000kr å være konfirmant hos oss. Dette går til materiell, leir og aktiviteter for konfirmantene.

De som har behov for å få dekket denne avgiften kan søke om støtte fra menigheten. Vi ønsker at alle skal ha mulighet til å delta på konfirmantopplegget uavhengig av økonomi.

INFORMASJONSMØTE:

2.mai kl 17.00 i Strindheim kirke blir det informasjonsmøte for alle som er nysgjerrig på om de skal velge kirkelig konfirmasjon. Her får du høre mer om de ulike konfirmanttilbudene, hva det innebærer å være konfirmant hos oss og du får mulighet til å møte noen av oss som jobber i kirka.

NÅ ER DET DIN TUR!



For påmelding:

Gå inn på nettsiden til Strindheim menighet og fyll ut skjema for innskriving. Påmeldingen åpner 7.mai kl 20.00. Frist for påmelding er fredag 31.mai.

Spørsmål?

Kontakt oss gjerne på epost: tk295@kirken.no (kateket Torunn Karlsen).

KONFIRMASJON I STRINDHEIM KIRKE

EN TID FOR FELLESSKAP OG TIL Å TENKE SELV

I konfirmasjonstiden er det rom til å utforske mange viktige sider av livet sammen med andre.

Som konfirmant får du lære mer om deg selv, om tro, om Gud og den verden du er en del av.

Orden konfirmasjon kan bety både "å bekrefte" og "å gjøre sterk". Under konfirmasjonsgudstjenesten ber vi Gud om å velsigne deg og å styrke deg på din vei gjennom livet.

KONFIRMASJON FOR ALLE

Alle er velkommen til konfirmasjonstid i kirken - både du som tror, tviler, er usikker, ikke tror, ikke har tenkt på sånt før eller er nysgjerrig. Alle mennesker er forskjellige, og trenger ulike tilpasninger.

Har du behov for individuell tilrettelegging, er det bare å ta kontakt med kirken.



Vi tilbyr fire ulike former for konfirmasjonsforberedelser

KRIK: Samlingene veksler mellom samtale og trening, i både gymsal og kirka. Dette er en aktivitetsgruppe hvor idrett og lek er sentral i undervisningen.



Tro og film: Vi bruker film som utgangspunkt for samtaler om ulike tema. I denne gruppen ser vi filmer, diskuterer og analyserer det vi ser sammen.



Retten etter skoletid: Dette er et tilbud til dere som går på Blussuvoll skole. Undervisningen foregår i Berg kirke rett etter skoletid ca to ganger i måneden. Det blir mat og prat om ulike tema.



63 grader nord: Samlingene foregår ute i naturen på skogstur, hengekøye-overnatting, skitur eller leir på Rypetoppen. Du må være glad i naturen, like å være aktiv og klar for å pushe dine egne grenser.



Alle får tilbud om leir. Dere kan velge mellom bo-hjemme-leir eller Konf.action på Stjørdal. 63 grader nord har egne leirer som en del av sitt program.